
 Figuranti 1.tř. platnost do:

Bora Václav 606204624 Křivecká 753/6,71600, OV- Radvanice vaclav.bora@seznam.cz 31.12.2022

ing. Černoch Karel 731486987 Nová 527,742 01, Suchdol n. Odrou ing.karel.cernoch@stavo.info 31.12.2026

Glogar Vladislav 773760459 Horní Těrlicko 736, 735 42, Těrlicko glogar@seznam.cz 31.12.2025

Holka Martin 732782760 Jasénky 449/8, 748 01  Hlučín holka27martin@seznam.cz 31.12.2026

Hudeček Adam 702851204 Čs. Exilu 533, 708 00 Ostrava-Poruba adas.hudecek@seznam.cz 31.12.2023

Janků Martin 608 251 902 Vikýřovice, Petrovská 168, 78813 1.mjanku@seznam.cz 31.12.2025

Kostera Libor 604 793 057 Luhy 161, Horní Benešov, 79312 kostera1@seznam.cz 31.12.2025

Košťál Vladimír 602930487 Prostřední Bludovice č..96 739 37 assiry@volny.cz 31.12.2025

Kupka Radomír 604136070 Za Humny 38, 747 05 Opava radomirkupka@seznam.cz 31.12.2026

Kurtin Radek 736246462 Krnalovice 3, 739 46, Hukvaldy rkurtin@volny.cz 31.12.2024

Krbec Michal 774400345 Bratří Vašků 33, 742 21, Kopřivnice michal@krbec.cz 31.12.2023

Krhovjak David 774889812 Končinovka 5/927, 73535, Horní Suchá d.krhovjak@gmail.com 31.12.2023

Mellar Karel 737624513 Hájová 21, 747 62, Mokré Lazce karel.mellar@seznam.cz 31.12.2025

Ocieczek Pavel 723997465 Stonava 963, 735 34, Stonava pavelocieczek@seznam.cz 31.12.2023

Plachta Lešek 733554217 Chalupnická 1005, 735 35, Horní Suchá lesek.plachta@seznam.cz 31.12.2025

Řehoř Michal 723371429 Nad Plynárnou 5, 747 14, Ludgeřovice rehorMichal@seznam.cz 31.12.2023

Slowioczek Lukáš 608446663 Jablunkov 232, 739 91 slowioczek@seznam.cz 31.12.2025

Šimurda Antonín 777949149 Návsí 726, 739 92 to.si5@seznam.cz 31.12.2023

Šištík Karel 770164457 Na Baštici 285, 738 01, Frýdek - Místek karel.sistik@seznam.cz 31.12.2025

Uříčař Martin 775954882 Vělopolí 52, 739 59 martinuricar@seznam.cz 31.12.2023

Vicián Jan 731064342 U Tesly 1173/3, 736 01  Havířov jendavician@seznam.cz 31.12.2025

Žáček Martin 739713486 Kunčice pod Ondřejníkem 679, 739 13 martinzaky@seznam.cz 31.12.2023

Svazoví figuranti 

Kubatko Martin 774148363 Dětmarovice-Koukolná 15, 735 71 martin62@email.cz VK ČKS


